

# Inspire2 IVS

C.F. Møllers Allé 60, 3 tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Jesper Andersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Inspire2 IVS

C.F. Møllers Allé 60, 3 tv

2300 København S

Telefonnummer: 31214831

e-mailadresse: jesper.andersen.28@gmail.com

CVR-nr: 37085987

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Selskabet drives fortsat som en hobbyvirksomhed og ejeren har begrænset tid. Det var forventet at omsætningen kunne fastholdes på niveau, hvilket ikke helt er lykkedes. Omvendt er omkostningerne reduceret, men ikke helt til den ønskede størrelse, hvilket giver et negativt resultat for året.

Selskabet har fortsat positiv EK, og der forventes at den kan øges yderligere i 2019 ved en mindre stigning i omsætning og reduktion af omkostninger.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		54.506	69.125
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>54.506</b>	<b>69.125</b>
Andre driftsomkostninger .....		-71.272	-85.789
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-16.766</b>	<b>-16.664</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-16.766</b>	<b>-16.664</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-16.766</b>	<b>-16.664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-16.766	-16.664
<b>I alt .....</b>		<b>-16.766</b>	<b>-16.664</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.728	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.728</b>	
Likvide beholdninger .....		4.425	25.624
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.153</b>	<b>25.624</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.153</b>	<b>25.624</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		9.034	25.799
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.034</b>	<b>26.799</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-1.881	-1.175
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-1.881</b>	<b>-1.175</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-1.881</b>	<b>-1.175</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.153</b>	<b>25.624</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret